Datum Romae apud Sanctum Marcum

sub annuloPiscatoris, die li augusti MDXCIV,

pontificatus nostri anno iii.

Dat. die 2 augusti 1594, pontif. an. ni.

xcv.

Ponipeius Arrigonius, commissarius, de-

legatur ad constituendos terminos inter

dominium ecclesiasticum et statmn ma-

gni Ducis Hetruriae '.
.

Dilecto filìo magistro Fompeio Anigono, ca-

pellano nostro et causarum palati! nostri

apostolici auditori

Clemens Papa Vili.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

I 1 . Cum in diversis locis temporalis

Cura frcqueu uostrae et S. R. E. ditionis, quae proxima
lao oriieniur

g^ conligua suut locis et lerris domini!

1 Ex Regest. in Secret. Breviuni.
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dilecti fìlii nobilis viri Ferdinand! provin- inter uniusque

,, . •! 1 . • 1 • ilDininil subdi-

ciae Hetruriae sibi subieclae magni ducis, tos,

ac praesertim Clanes, nostri et eiusdem

S. R. E. subditi, cum subditis status Se-

naiiim dicti Ferdinand! magni ducis Mon-

tis Polilianensis el aliis leriis; in Unduia

vero nostra communitas el homines ci-

vilatis noslrae Castelli cum sul)dilis sta-

tus Florentiae, Arclinis, sive aliis; nec

non in provincia nostra Romandiolae
,

communitas el bomines civitatis noslrae

Foiolivii cum universitaleCastrocari tam

super aggere et clausura de anno mdxci

aForoliviensibus nostris subditis, prò usu

el commoditate molendinorum in flumine

Montoni l'actis, quam super appositione

seu affixione cuiusdam novi termini inter

agrum castri Fiumani Foroliviensis el a-

grum Casliocari; ac demum Brasichellen-

ses, nostri siinililer subditi, cum univer-

sitale Maradi super quadam domo ac

terrae petia in schola Gattarae et loco Gi-

golae vocalis sita , occasione finium et

terminorum saepe conlendanl, et nunc

super huiusmodi finibus et lerminis inter

diclos noslros , et S. R. E. subditos ex

una, et praefatos eiusdem Ferdinand! ma-

gni ducis subditos, partibus ex altera,

aliquae altercationes el controversiae or-

tae sint, et in futurum etiam suboriri

possint
;

S 2. Nos omnem praedictarum contro- commitutau-
" '

.
Ultori Camerae

versiarum occasionem e medio tollere, et u"o™inos po-
nai.

subditorum nostrorum indcmnitali pro-

videre volentes, diclorum finium et ter-

minorum situationes et denominationes,

etiam veriores, praesentibus pio expres-

sis habentes, tua doctrina, fide, pruden-

tia, et in rebus agendis dexteritale, atque

experientia freti, tibi por praesentes com-

millimus et mandamus, ut ad loca prae-